
ZARZĄDZENIE NR 175/2021 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713z zm.) oraz na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 
publicznych ((Dz. U. z 2021r. poz. 305 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/150/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Kotlin na rok 2021 ( zmienionej uchwałą Rady Gminy Kotlin Nr XXVIII/163/2021 
z dnia 29 stycznia 2021 r., Nr XXIX/171/2021 z dnia 19 lutego 2021r., Nr XXX/178/2021 z dnia 
29 marca 2021r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Nr 166/2021 z dnia 8 lutego 2021r., Nr 173/2021                      
z dnia 30 marca 2021r. , Nr 174/2021 z dnia 31 marca 2021r. )  wprowadzam  następujące zmiany: 

1. w § 1: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 419.296,41 zł do kwoty 41.297.597,30 zł; 

- zwiększa się dotację na zadania zlecone o kwotę 419.296,41 zł do kwoty 11.633.958,87 zł. 

2. w § 2: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 419.296,41 zł do kwoty 48.097.984,48; 

- zwiększa się dotację na zadania zlecone o kwotę 419.296,41 zł do kwoty 11.633.958,87 zł, 

3. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

6. W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  
Kotlin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Mirosław Paterczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE7F383-171F-4BF2-909C-9DF508CBFEF0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 175/2021 Wójta Gminy Kotlin z dnia 23 kwietnia 2021r. 
                                        

Zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2021 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 340 060,68 418 180,11 1 758 240,79 

 01095  Pozostała działalność 0,00 418 180,11 418 180,11 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 418 180,11 418 180,11 

852   Pomoc społeczna 505 498,70 1 116,30 506 615,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 74 232,70 1 116,30 75 349,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 370,70 1 116,30 2 487,00 

Razem: 40 878 300,89 419 296,41 41 297 597,30 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE7F383-171F-4BF2-909C-9DF508CBFEF0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 175/2021 Wójta Gminy Kotlin z dnia 23 kwietnia 2021r. 
                                        

Zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2021 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 187 168,82 418 180,11 6 605 348,93 

 01095  Pozostała działalność 0,00 418 180,11 418 180,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 825,12 825,12 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 800,00 4 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 072,99 2 072,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 501,50 501,50 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 409 980,50 409 980,50 

852   Pomoc społeczna 1 389 242,70 1 116,30 1 390 359,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 415 962,70 1 116,30 417 079,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 350,00 1 116,30 2 466,30 

Razem: 47 678 688,07 419 296,41 48 097 984,48 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE7F383-171F-4BF2-909C-9DF508CBFEF0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 175/2021 Wójta Gminy Kotlin z dnia 23 kwietnia 2021r. 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2020. 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 418 180,11 418 180,11 

 01095  Pozostała działalność 0,00 418 180,11 418 180,11 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 418 180,11 418 180,11 

750   Administracja publiczna 76 441,00 0,00 76 441,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 675,00 0,00 66 675,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 675,00 0,00 66 675,00 

 75056  Spis powszechny i inne 9 766,00 0,00 9 766,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 766,00 0,00 9 766,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 437,00 0,00 1 437,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 437,00 0,00 1 437,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 437,00 0,00 1 437,00 

852   Pomoc społeczna 1 556,70 1 116,30 2 673,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 186,00 0,00 186,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

186,00 0,00 186,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 370,70 1 116,30 2 487,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 370,70 1 116,30 2 487,00 

855   Rodzina 11 135 227,76 0,00 11 135 227,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 071 107,00 0,00 8 071 107,00 

Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE7F383-171F-4BF2-909C-9DF508CBFEF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 071 107,00 0,00 8 071 107,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 038 890,00 0,00 3 038 890,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 038 890,00 0,00 3 038 890,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 230,76 0,00 230,76 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

230,76 0,00 230,76 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem: 11 214 662,46 419 296,41 11 633 958,87 

Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE7F383-171F-4BF2-909C-9DF508CBFEF0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 175/2021 Wójta Gminy Kotlin z dnia 23 kwietnia 2021r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2020. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2020. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 418 180,11 418 180,11 

 01095  Pozostała działalność 0,00 418 180,11 418 180,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 825,12 825,12 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 800,00 4 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 072,99 2 072,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 501,50 501,50 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 409 980,50 409 980,50 

750   Administracja publiczna 76 441,00 0,00 76 441,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 675,00 0,00 66 675,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 229,00 0,00 55 229,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 462,87 0,00 9 462,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 232,13 0,00 1 232,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 751,00 0,00 751,00 

 75056  Spis powszechny i inne 9 766,00 0,00 9 766,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 696,00 0,00 7 696,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 316,00 0,00 1 316,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188,00 0,00 188,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 437,00 0,00 1 437,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 437,00 0,00 1 437,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,00 0,00 207,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 0,00 30,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 556,70 1 116,30 2 673,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 186,00 0,00 186,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182,00 0,00 182,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 0,00 4,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 370,70 1 116,30 2 487,00 

Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE7F383-171F-4BF2-909C-9DF508CBFEF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  3110 Świadczenia społeczne 1 350,00 1 116,30 2 466,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,70 0,00 20,70 

855   Rodzina 11 135 227,76 0,00 11 135 227,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 071 107,00 0,00 8 071 107,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 002 503,00 0,00 8 002 503,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00 50 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 0,00 4 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 420,00 0,00 9 420,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 343,00 0,00 1 343,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 855,00 0,00 855,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 635,00 0,00 635,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 038 890,00 0,00 3 038 890,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 872 724,00 0,00 2 872 724,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 712,00 0,00 68 712,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 410,00 0,00 7 410,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 086,00 0,00 88 086,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 865,00 0,00 1 865,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93,00 0,00 93,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 230,76 0,00 230,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76 0,00 230,76 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem: 11 214 662,46 419 296,41 11 633 958,87 

Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE7F383-171F-4BF2-909C-9DF508CBFEF0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.101.2021.7 z dnia 19 kwietnia 2021r.
zwiększony został plan dotacji celowej 85219-2010 o kwotę 1.116,30 zł z przeznaczeniem na
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.108.2021.2 z dnia 22 kwietnia 2021r.
zwiększony został plan dotacji celowej 01095-2010 o kwotę 418.180,11 zł
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie
płatniczym 2021r.

W związku ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest w prowadzenie zmiany
wysokości wydatków budżetowych.

Do dokonania zmiany upoważniony jest Wójt Gminy Kotlin.
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE7F383-171F-4BF2-909C-9DF508CBFEF0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

